
УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ         КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
    

     «20» грудня  2019 року                                                                                № 65

         Про затвердження плану роботи
 ради опіки  та  піклування
при виконкомі Печенізької селищної 
ради на 2020 рік

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України №866 від 24 вересня 2008
року  «Питання діяльності  органів  опіки та  піклування,  пов'язаної  із  захистом
прав дитини», керуючись ст.52 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,   виконавчий комітет Печенізької селищної  ради 

                                                      ВИРІШИВ:

1. Затвердити план роботи ради опіки  та  піклування при виконкомі Печенізької 
селищної ради на 2020 рік  (додаток 1).       
                     

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря виконкому селищної
ради             

                                               
              Голова виконавчого комітету 

              Печенізької селищної ради                                           Мариненко Ю.І.



Додаток №1 до рішення виконавчого комітету
Печенізької селищної ради від 20 грудня 2019 року №65

ПЛАН  РОБОТИ
  РАДИ ОПІКИ  ТА  ПІКЛУВАННЯ

ПРИ ВИКОНКОМІ ПЕЧЕНІЗЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
на 2020 рік

         В 2020 році орган  опіки  та  піклування  планує  розглянути  наступні  питання:
№№ Назва заходу Відповідальний дата 

1 2 3 4
1 Про  план роботи органу  опіки  та  піклування

на 2021 рік
Подольська Л. Є. Грудень

2020 року

2 Про  проведення  бесід  та  профілактичної
роботи  з  батьками,  діти  яких  перебувають  в
особливо складних морально-психологічних та
матеріальних умовах.

Подольська Л.Є.,
Мозгова Л.А.,

дільничний
інспектор

постійно
 

3 Організація  і  проведення   профілактичних
рейдів  на території ради

Подольська Л.Є.,
Мозгова Л.А.,

дільничний
інспектор

Травень,
вересень

4 Проведення  обстеження   житлово-побутових
умов  проживання дітей  під  опікою  та  дітей,
які   опинилися   в   складних   життєвих
обставинах.

Подольська Л.Є,
Мозгова Л.А.,

дільничний
інспектор

На  протязі
року

5 Про  організацію  відпочинку  під  час  літніх
канікул

Подольська Л.Є. червень

6 Про  роботу  над  базою  даних  на  дітей  під
опікою  та  піклуванням  ,  сімей  ,  які
опинились в складних життєвих обставинах.

Подольська Л.Є. серпень-
жовтень

7 Звіт  голови  органу  опіки  та  піклування  за
2020рік

Подольська Л.Є. Грудень
2020 року

Органу  опіки  та  піклування приймати участь в святах, які проводяться на території ради
та районних святах,  проводити зустрічі  з  опікунами,  виносити пропозиції  на засідання
виконкому  Печенізької  селищної  ради,  проводити  сумісну  роботу  з  дільничним
інспектором, педагогічним колективом Печенізького ліцею, Печенізьких та Приморського
дошкільних закладів,  сімейними лікарями. Звітувати про свою діяльність  на  засіданні
виконавчого  комітету. 

Голова ради опіки  та піклування                           Л. Подольська 

Секретар                                                                         Г. Битюк


